
                                              

Управление образования администрации 

Екатериновского муниципального района 

 

 

    

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

№   394   от 29  декабря 2015 г.                                             р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведения V муниципального  

конкурса информационных буклетов  

внеурочной деятельности для педагогов  

образовательных учреждений Екатериновского района  

«Секрет успеха»  
 

  В соответствии с планом работы ММЦ ИТ Екатериновского муниципального 

района на 2015-2016 учебный год, с целью выявления, поддержки и развития 

творческих инициатив педагогов образовательных учреждений района, 

направленных на создание информационно-рекламных продуктов, способствующих 

решению проблемы обновления содержания образования детей, приказом  

управления образования администрации Екатериновского муниципального района 

№3 56 от 07.12.2015 г ода   «О проведении V муниципального конкурса 

информационных буклетов внеурочной деятельности для педагогов 

образовательных учреждений Екатериновского района «Секрет успеха»» с 09 по 25 

декабря 2015 года проводился  муниципальный конкурс информационных буклетов 

«Секрет успеха» для педагогов образовательных учреждений района. По 

результатам экспертизы представленных конкурсантами материалов, 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить победителей по наибольшей сумме набранных баллов.  

 

         2.Утвердить итоги V муниципального конкурса информационных буклетов 

внеурочной деятельности для педагогов образовательных учреждений 

Екатериновского района «Секрет успеха»  
 

«Дошкольное образование» 
 

 

Номинация «Союз, идеи, опыт, творчество» 

 
1 место: Васькова Галина Николаевна - воспитатель МКДОУ детский сад №1 «Тополек» р.п. 

Екатериновка, название работы «Проект «Дары осени» 

2 место: Елистратова Татьяна Александровна - воспитатель МКДОУ детский сад №1 «Тополек» 

р.п. Екатериновка, название работы «Кружок  «Мой маленький театр» 



3 место: Вдовенко Светлана Петровна – старший воспитатель МКДОУ детский сад №2 «Улыбка » 

р.п.Екатериновка, название работы «РМО ««Внедрение ФГОС посредством основ системы 

образования ДОУ с приоритетом художественно-эстетическое развитие» 

 

Номинация «Вдохновение» 
 

1 место: Калинина Елена Петровна - воспитатель МКДОУ детский сад №1 «Тополек» 

р.п.Екатериновка , название работы «Проект «В гармонии с природой» 

2 место: Матвеева Наталья Михайловн – старший воспитатель МКДОУ детский сад №3 

«Березка» р.п.Екатериновка, название работы «Турнир детских способностей «Росток» 

3 место: Васькова Ольга Васильевна - воспитатель МКДОУ детский сад №1 «Тополек» 

р.п.Екатериновка ,  название работы  «Уголок занимательной математики». 

 

 


